
ASSOCIATIONS et ECOLES Guilériennes        
Sans entrées ou prestations payantes x x

Associations de Théâtre Amateur x

ASSOCIATIONS et ECOLES Guilériennes
Entrées ou prestations payantes

Avec tous les bénéfices

Reversés à une association caritative

x x

x

x

x

x

Associations et Organismes Extérieurs

 Occupation Hebdomadaire planifiée sur l'année (tarif / 

séance / salle)
x x

Comités d'Entreprise de Guilers pour 

organisation d'arbre de Noël x x

Forfait pour déplacement du personnel 

d'astreinte

x

x

x

x

Une caution sera demandée aux  associations ou organismes extérieurs :
Un tarif unique de caution d'un montant de 500 € sera appliqué pour l'ensemble de ces salles 

TARIFS 2022

TARIFS 2022               

Proposition         

80,00 €

80,00 €

100,00 €

JOUBIN 1 JOUBIN 2

Gratuit

SALLES JOUBIN

100,00 €
FORFAIT MENAGE

ASSOCIATIONS et ECOLES Guilériennes
Entrées ou prestations payantes

x 45,00 €

FORFAIT DESINFECTION (prestation pouvant 

être imposée suivant le contexte sanitaire)

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Autres organismes                                  

Associations extérieures                  

49,00 €

100,00 €

100,00 €

70,00 €

70,00 €


